
Pos. 

PromoRACC Elèctric GasGas 1.2 
1 
2 

PromoRACC Elèctric GasGas 1.6 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

Núm. 

7 
14 

17 
1 

76 
10 
11 
12 
9 
2 

Nom i Cognoms 

VICH PETIT, ORIOL 
GUILLEN TORO, HUGO 

GARCIA RUIZ, UNAI 
LEON MADRENAS, ARNAU 
ARIAS ORTEGA, ETHAN 
SANCHEZ FREAN, IKER 
COBO CARBONERO, LAIA 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
LEON MADRENAS, MARTI 
LOPEZ CRUZ, MARIA 

Llicència 

140690-L 
140857-T 

140709-B 
140613-GI 
140675-B 
140662-B 
140337-B 
140708-B 
140687-GI 
140900-B 

Club 

Guaja Racing 
Guaja Racing 

Guaja Racing 
Red Box S.M. 
Amc Martorelles 
Guaja Racing 
MC C.Taulé 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
Guaja Racing 

Carrera 1 

25 
20 

20 
25 
13 
11 
10 
9 
8 
16 

Carrera 2 

25 
20 

25 
16 
20 
13 
11 
10 
9 
0 

Total Punts 

50 
40 

45 
41 
33 
24 
21 
19 
17 
16 

Impresos: 03/03/2019 13:55:10 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC E Gas Gas 

Classificació FINAL 

Circuit d'Osona 0,940 km 



osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 
1 

17 
2 

76 
10 
11 
7 

12 
14 
9 

Nom 
LEON MADRENAS, ARNAU 
GARCIA RUIZ, UNAI 
LOPEZ CRUZ, MARIA 
ARIAS ORTEGA, ETHAN 
SANCHEZ FREAN, IKER 
COBO CARBONERO, LAIA 
VICH PETIT, ORIOL 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
GUILLEN TORO, HUGO 
LEON MADRENAS, MARTI 

Voltes 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
6 

Total Ts 
10:40.659 
10:51.399 
11:44.992 
11:45.350 
11:52.854 
11:55.095 
11:59.699 
11:06.539 
12:23.834 
11:58.457 

Dif 

10.740 
1:04.333 
1:04.691 
1:12.195 
1:14.436 
1:19.040 

1 Volta 
1 Volta 

2 Voltes 

Millor Tm 
1:19.136 
1:19.812 
1:26.780 
1:24.197 
1:27.286 
1:26.674 
1:27.292 
1:31.730 
1:41.502 
1:56.213 

Motocicleta 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 

Llicència 
140613-GI 
140709-B 
140900-B 
140675-B 
140662-B 
140337-B 
140690-L 
140708-B 
140857-T 
140687-GI 

Club 
Red Box S.M. 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
Amc Martorelles
Guaja Racing 
MC C.Taulé 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
Guaja Racing 

Punts 
25 
20 
16 
13 
11 
10 
25 

9 
20 

8 

classificat per voltes

Marge de victòria 

10.740 

Velocitat mitja 

42,256 

Millor temps de volta 

1:19.136 

Millor vel. 

42,762 

Millor volta per 

1 - LEON MADRENAS, ARNAU 

Impresos: 03/03/2019 11:34:55 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC E Gas Gas 

Primera Cursa  

Cursa (7:00 i 2 Voltes) started at 11:20:57 

Circuit d'Osona 0,940 km 

03/03/2019 11:25 



osició 

PromoRACC Elèctric GasGas 1.2 
1 
2 

PromoRACC Elèctric GasGas 1.6 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

N° 

7 
14 

1 
17 
2 

76 
10 
11 
12 
9 

Nom 

VICH PETIT, ORIOL 
GUILLEN TORO, HUGO 

LEON MADRENAS, ARNAU 
GARCIA RUIZ, UNAI 
LOPEZ CRUZ, MARIA 
ARIAS ORTEGA, ETHAN 
SANCHEZ FREAN, IKER 
COBO CARBONERO, LAIA 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
LEON MADRENAS, MARTI 

Voltes 

8 
7 

8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
6 

Total Ts 

11:59.699 
12:23.834 

10:40.659 
10:51.399 
11:44.992 
11:45.350 
11:52.854 
11:55.095 
11:06.539 
11:58.457 

Dif 

1 Volta 

10.740 
1:04.333 
1:04.691 
1:12.195 
1:14.436 

1 Volta 
2 Voltes 

Millor Tm 

1:27.292 
1:41.502 

1:19.136 
1:19.812 
1:26.780 
1:24.197 
1:27.286 
1:26.674 
1:31.730 
1:56.213 

Motocicleta 

GAS-GAS 
GAS-GAS 

GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 

Llicència 

140690-L 
140857-T 

140613-GI 
140709-B 
140900-B 
140675-B 
140662-B 
140337-B 
140708-B 
140687-GI 

Club 

Guaja Racing 
Guaja Racing 

Red Box S.M. 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
Amc Martorelles
Guaja Racing 
MC C.Taulé 
Guaja Racing 
Guaja Racing 

Punts 

25 
20 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 

classificat per voltes

Marge de victòria 

10.740 

Velocitat mitja 

42,256 

Millor temps de volta 

1:19.136 

Millor vel. 

42,762 

Millor volta per 

1 - LEON MADRENAS, ARNAU 

Impresos: 03/03/2019 11:35:26 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC E Gas Gas 

Primera Cursa  

Cursa (7:00 i 2 Voltes) started at 11:20:57 

Circuit d'Osona 0,940 km 

03/03/2019 11:25 



Competidors Voltes 

1 LEON MADRENAS, ARNAU (1) 

2 GARCIA RUIZ, UNAI (17) 

3 LOPEZ CRUZ, MARIA (2) 

4 ARIAS ORTEGA, ETHAN (76) 

5 VICH PETIT, ORIOL (7) 

6 SANCHEZ FREAN, IKER (10) 

7 COBO CARBONERO, LAIA (11) 

8 SANCHEZ FREAN, EDIN (12) 

9 GUILLEN TORO, HUGO (14) 

10 LEON MADRENAS, MARTI (9) 

0 

1 

17 

2 

76 

7 

10 

11 

12 

14 

9 

1 

1 

17 

76 

2 

7 

10 

11 

12 

14 

9 

2 

1 

17 

2 

7 

76 

10 

11 

12 

14 

9 

3 

1 

17 

2 

7 

10 

11 

76 

12 

14 

9 

4 

1 

17 

2 

10 

11 

7 

76 

12 

14 

9 

5 

1 

17 

2 

10 

11 

76 

7 

12 

14 

9 

6 

1 

17 

2 

76 

10 

11 

7 

12 

14 

9 

7 

1 

17 

2 

76 

10 

11 

7 

12 

14 

8 

1 

17 

2 

76 

10 

11 

7 

Volta a volta
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Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC E Gas Gas 

Primera Cursa  

Cursa (7:00 i 2 Voltes) started at 11:20:57 

Circuit d'Osona 0,940 km 

03/03/2019 11:25 



Lap 

5 
6 
7 
8 

(12) SANCHEZ FREAN, EDIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(14) GUILLEN TORO, HUGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(9) LEON MADRENAS, MARTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

Lap Tm 

1:29.616 
1:27.292 
1:31.517 
1:28.994 

1:35.890 
1:31.730 
1:34.640 
1:35.142 
1:37.938 
1:34.542 
1:32.935 

1:46.383 
1:45.276 
1:43.321 
1:47.326 
1:43.517 
1:41.502 
1:52.544 

2:02.494 
1:57.008 
1:57.785 
1:56.213 
2:03.041 
1:57.371 

Diff 

+2.324 

+4.225 
+1.702 

+4.160 

+2.910 
+3.412 
+6.208 
+2.812 
+1.205 

+4.881 
+3.774 
+1.819 
+5.824 
+2.015 

+11.042 

+6.281 
+0.795 
+1.572 

+6.828 
+1.158 

Time of Day 

11:28:28.930 
11:29:56.222 
11:31:27.739 
11:32:56.733 

11:22:36.646 
11:24:08.376 
11:25:43.016 
11:27:18.158 
11:28:56.096 
11:30:30.638 
11:32:03.573 

11:22:47.382 
11:24:32.658 
11:26:15.979 
11:28:03.305 
11:29:46.822 
11:31:28.324 
11:33:20.868 

11:23:04.073 
11:25:01.081 
11:26:58.866 
11:28:55.079 
11:30:58.120 
11:32:55.491 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(1) LEON MADRENAS, ARNAU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(17) GARCIA RUIZ, UNAI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(2) LOPEZ CRUZ, MARIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(76) ARIAS ORTEGA, ETHAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(10) SANCHEZ FREAN, IKER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(11) COBO CARBONERO, LAIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(7) VICH PETIT, ORIOL 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:20.640 
1:19.136 
1:19.427 
1:19.148 
1:19.808 
1:19.869 
1:20.549 
1:19.985 

1:26.647 
1:19.812 
1:19.992 
1:19.913 
1:20.484 
1:20.128 
1:20.815 
1:21.474 

1:27.687 
1:26.818 
1:26.787 
1:26.780 
1:27.169 
1:29.169 
1:28.805 
1:29.461 

1:27.192 
1:33.078 
1:37.498 
1:24.197 
1:26.059 
1:25.795 
1:24.485 
1:24.259 

1:31.901 
1:27.956 
1:29.156 
1:28.415 
1:28.026 
1:28.131 
1:28.731 
1:27.286 

1:32.477 
1:28.126 
1:28.808 
1:28.539 
1:28.412 
1:28.521 
1:30.033 
1:26.674 

1:30.029 
1:27.936 
1:29.706 
1:31.560 

Diff 

+1.504 

+0.291 
+0.012 
+0.672 
+0.733 
+1.413 
+0.849 

+6.835 

+0.180 
+0.101 
+0.672 
+0.316 
+1.003 
+1.662 

+0.907 
+0.038 
+0.007 

+0.389 
+2.389 
+2.025 
+2.681 

+2.995 
+8.881 

+13.301 

+1.862 
+1.598 
+0.288 
+0.062 

+4.615 
+0.670 
+1.870 
+1.129 
+0.740 
+0.845 
+1.445 

+5.803 
+1.452 
+2.134 
+1.865 
+1.738 
+1.847 
+3.359 

+2.737 
+0.644 
+2.414 
+4.268 

Time of Day 

11:22:19.771 
11:23:38.907 
11:24:58.334 
11:26:17.482 
11:27:37.290 
11:28:57.159 
11:30:17.708 
11:31:37.693 

11:22:25.815 
11:23:45.627 
11:25:05.619 
11:26:25.532 
11:27:46.016 
11:29:06.144 
11:30:26.959 
11:31:48.433 

11:22:27.037 
11:23:53.855 
11:25:20.642 
11:26:47.422 
11:28:14.591 
11:29:43.760 
11:31:12.565 
11:32:42.026 

11:22:27.013 
11:24:00.091 
11:25:37.589 
11:27:01.786 
11:28:27.845 
11:29:53.640 
11:31:18.125 
11:32:42.384 

11:22:32.187 
11:24:00.143 
11:25:29.299 
11:26:57.714 
11:28:25.740 
11:29:53.871 
11:31:22.602 
11:32:49.888 

11:22:33.016 
11:24:01.142 
11:25:29.950 
11:26:58.489 
11:28:26.901 
11:29:55.422 
11:31:25.455 
11:32:52.129 

11:22:30.112 
11:23:58.048 
11:25:27.754 
11:26:59.314 

Impresos: 03/03/2019 11:36:30 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC E Gas Gas 

Primera Cursa  

Cursa (7:00 i 2 Voltes) started at 11:20:57 

Circuit d'Osona 0,940 km 

03/03/2019 11:25 



osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No classificat 
NT 

N° 
17 
76 
1 
7 

10 
11 
12 
14 
9 

2 

Nom 
GARCIA RUIZ, UNAI 
ARIAS ORTEGA, ETHAN 
LEON MADRENAS, ARNAU 
VICH PETIT, ORIOL 
SANCHEZ FREAN, IKER 
COBO CARBONERO, LAIA 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
GUILLEN TORO, HUGO 
LEON MADRENAS, MARTI 

LOPEZ CRUZ, MARIA 

Voltes 
8 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
5 

Total Ts 
10:30.831 
10:44.722 
10:57.184 
11:39.622 
11:41.628 
11:43.232 
10:36.818 
12:00.692 
10:47.790 

1.612 

Dif 

13.891 
26.353 

1:08.791 
1:10.797 
1:12.401 

1 Volta 
1 Volta 

3 Voltes 

NT 

Millor Tm 
1:17.748 
1:18.641 
1:17.726 
1:23.586 
1:25.662 
1:23.202 
1:28.565 
1:38.776 
1:58.789 

Motocicleta 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 

GAS-GAS 

Llicència 
140709-B 
140675-B 
140613-GI 
140690-L 
140662-B 
140337-B 
140708-B 
140857-T 
140687-GI 

140900-B 

Club 
Guaja Racing 
Amc Martorelles
Red Box S.M. 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
MC C.Taulé 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
Guaja Racing 

Guaja Racing 

Punts 
25 
20 
16 
25 
13 
11 
10 
20 

9 

0 

classificat per voltes

Marge de victòria 

13.891 

Velocitat mitja 

42,915 

Millor temps de volta 

1:17.726 

Millor vel. 

43,538 

Millor volta per 

1 - LEON MADRENAS, ARNAU 

Impresos: 03/03/2019 13:52:47 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC E Gas Gas 

Segona Cursa  

Cursa (7:00 i 2 Voltes) started at 13:38:29 

Circuit d'Osona 0,940 km 

03/03/2019 13:45 



osició 

PromoRACC Elèctric GasGas 1.2 
1 
2 

PromoRACC Elèctric GasGas 1.6 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No classificat 
NT 

N° 

7 
14 

17 
76 
1 

10 
11 
12 
9 

2 

Nom 

VICH PETIT, ORIOL 
GUILLEN TORO, HUGO 

GARCIA RUIZ, UNAI 
ARIAS ORTEGA, ETHAN 
LEON MADRENAS, ARNAU 
SANCHEZ FREAN, IKER 
COBO CARBONERO, LAIA 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
LEON MADRENAS, MARTI 

LOPEZ CRUZ, MARIA 

Voltes 

8 
7 

8 
8 
8 
8 
8 
7 
5 

Total Ts 

11:39.622 
12:00.692 

10:30.831 
10:44.722 
10:57.184 
11:41.628 
11:43.232 
10:36.818 
10:47.790 

1.612 

Dif 

1 Volta 

13.891 
26.353 

1:10.797 
1:12.401 

1 Volta 
3 Voltes 

NT 

Millor Tm 

1:23.586 
1:38.776 

1:17.748 
1:18.641 
1:17.726 
1:25.662 
1:23.202 
1:28.565 
1:58.789 

Motocicleta 

GAS-GAS 
GAS-GAS 

GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 

GAS-GAS 

Llicència 

140690-L 
140857-T 

140709-B 
140675-B 
140613-GI 
140662-B 
140337-B 
140708-B 
140687-GI 

140900-B 

Club 

Guaja Racing 
Guaja Racing 

Guaja Racing 
Amc Martorelles
Red Box S.M. 
Guaja Racing 
MC C.Taulé 
Guaja Racing 
Guaja Racing 

Guaja Racing 

Punts 

25 
20 

25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 

0 

classificat per voltes

Marge de victòria 

13.891 

Velocitat mitja 

42,915 

Millor temps de volta 

1:17.726 

Millor vel. 

43,538 

Millor volta per 

1 - LEON MADRENAS, ARNAU 

Impresos: 03/03/2019 13:53:14 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 

Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC E Gas Gas 

Segona Cursa  

Cursa (7:00 i 2 Voltes) started at 13:38:29 

Circuit d'Osona 0,940 km 

03/03/2019 13:45 



Competidors Voltes 

1 GARCIA RUIZ, UNAI (17) 

2 LEON MADRENAS, ARNAU (1) 

3 LOPEZ CRUZ, MARIA (2) 

4 ARIAS ORTEGA, ETHAN (76) 

5 VICH PETIT, ORIOL (7) 

6 SANCHEZ FREAN, IKER (10) 

7 COBO CARBONERO, LAIA (11) 

8 SANCHEZ FREAN, EDIN (12) 

9 GUILLEN TORO, HUGO (14) 

10 LEON MADRENAS, MARTI (9) 
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10 
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17 

76 

1 

10 

11 

7 

12 

14 

9 

5 

17 

76 

1 

10 

11 

7 

12 

14 

9 

6 

17 

76 

1 

10 

11 

7 

12 

14 

7 

17 

76 

1 

10 

7 

11 

12 

14 

8 

17 

76 

1 

7 

10 

11 

Volta a volta

Impresos: 03/03/2019 13:54:22 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC E Gas Gas 

Segona Cursa  

Cursa (7:00 i 2 Voltes) started at 13:38:29 

Circuit d'Osona 0,940 km 

03/03/2019 13:45 



Lap 

5 
6 
7 

(14) GUILLEN TORO, HUGO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

(9) LEON MADRENAS, MARTI 
1 
2 
3 
4 
5 

Lap Tm 

1:30.972 
1:29.487 
1:31.578 

1:48.190 
1:42.870 
1:41.453 
1:42.300 
1:42.368 
1:38.776 
1:41.386 

2:17.030 
2:04.583 
1:58.789 
2:10.760 
2:13.114 

Diff 

+2.407 
+0.922 
+3.013 

+9.414 
+4.094 
+2.677 
+3.524 
+3.592 

+2.610 

+18.241 
+5.794 

+11.971 
+14.325 

Time of Day 

13:46:05.120 
13:47:34.607 
13:49:06.185 

13:40:20.906 
13:42:03.776 
13:43:45.229 
13:45:27.529 
13:47:09.897 
13:48:48.673 
13:50:30.059 

13:40:49.911 
13:42:54.494 
13:44:53.283 
13:47:04.043 
13:49:17.157 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(17) GARCIA RUIZ, UNAI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(76) ARIAS ORTEGA, ETHAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(1) LEON MADRENAS, ARNAU 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(7) VICH PETIT, ORIOL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(10) SANCHEZ FREAN, IKER 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(11) COBO CARBONERO, LAIA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

(12) SANCHEZ FREAN, EDIN 
1 
2 
3 
4 

Lap Tm 

1:19.153 
1:17.748 
1:18.350 
1:18.265 
1:18.076 
1:18.547 
1:18.806 
1:21.227 

1:21.960 
1:18.641 
1:19.082 
1:19.468 
1:21.432 
1:20.129 
1:20.791 
1:21.586 

1:18.199 
1:18.431 
1:17.726 
1:39.460 
1:19.133 
1:20.580 
1:20.702 
1:21.664 

1:37.480 
1:28.217 
1:26.324 
1:25.986 
1:23.586 
1:26.224 
1:25.879 
1:23.670 

1:31.824 
1:28.787 
1:25.884 
1:26.497 
1:26.010 
1:25.662 
1:27.511 
1:27.188 

1:32.998 
1:28.780 
1:28.189 
1:26.151 
1:23.202 
1:27.867 
1:28.191 
1:25.148 

1:30.886 
1:30.088 
1:28.565 
1:32.469 

Diff 

+1.405 

+0.602 
+0.517 
+0.328 
+0.799 
+1.058 
+3.479 

+3.319 

+0.441 
+0.827 
+2.791 
+1.488 
+2.150 
+2.945 

+0.473 
+0.705 

+21.734 
+1.407 
+2.854 
+2.976 
+3.938 

+13.894 
+4.631 
+2.738 
+2.400 

+2.638 
+2.293 
+0.084 

+6.162 
+3.125 
+0.222 
+0.835 
+0.348 

+1.849 
+1.526 

+9.796 
+5.578 
+4.987 
+2.949 

+4.665 
+4.989 
+1.946 

+2.321 
+1.523 

+3.904 

Time of Day 

13:39:49.179 
13:41:06.927 
13:42:25.277 
13:43:43.542 
13:45:01.618 
13:46:20.165 
13:47:38.971 
13:49:00.198 

13:39:52.960 
13:41:11.601 
13:42:30.683 
13:43:50.151 
13:45:11.583 
13:46:31.712 
13:47:52.503 
13:49:14.089 

13:39:48.855 
13:41:07.286 
13:42:25.012 
13:44:04.472 
13:45:23.605 
13:46:44.185 
13:48:04.887 
13:49:26.551 

13:40:09.103 
13:41:37.320 
13:43:03.644 
13:44:29.630 
13:45:53.216 
13:47:19.440 
13:48:45.319 
13:50:08.989 

13:40:03.456 
13:41:32.243 
13:42:58.127 
13:44:24.624 
13:45:50.634 
13:47:16.296 
13:48:43.807 
13:50:10.995 

13:40:05.071 
13:41:33.851 
13:43:02.040 
13:44:28.191 
13:45:51.393 
13:47:19.260 
13:48:47.451 
13:50:12.599 

13:40:03.026 
13:41:33.114 
13:43:01.679 
13:44:34.148 

Impresos: 03/03/2019 13:54:04 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC E Gas Gas 

Segona Cursa  

Cursa (7:00 i 2 Voltes) started at 13:38:29 

Circuit d'Osona 0,940 km 

03/03/2019 13:45 



Posició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 
17 
1 

76 
2 

10 
7 

11 
12 
14 
9 

Nom 
GARCIA RUIZ, UNAI 
LEON MADRENAS, ARNAU 
ARIAS ORTEGA, ETHAN 
LOPEZ CRUZ, MARIA 
SANCHEZ FREAN, IKER 
VICH PETIT, ORIOL 
COBO CARBONERO, LAIA 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
GUILLEN TORO, HUGO 
LEON MADRENAS, MARTI 

Millor Ts total 
1:19.909 
1:20.936 
1:21.270 
1:27.601 
1:28.988 
1:30.999 
1:31.517 
1:37.587 
1:44.056 
2:05.697 

R1. Millor Tm 
1:26.621 
1:28.097 
1:24.155 
1:39.869 
1:32.224 
1:46.286 
1:51.175 
1:48.781 
1:46.814 
2:16.405 

R2. Millor Tm 
1:19.909 
1:20.936 
1:21.270 
1:27.601 
1:28.988 
1:30.999 
1:31.517 
1:37.587 
1:44.056 
2:05.697 

classe 
PromoRACC Elèctric GasGa
PromoRACC Elèctric GasGa
PromoRACC Elèctric GasGa
PromoRACC Elèctric GasGa
PromoRACC Elèctric GasGa
PromoRACC Elèctric GasGa
PromoRACC Elèctric GasGa
PromoRACC Elèctric GasGa
PromoRACC Elèctric GasGa
PromoRACC Elèctric GasGa

Impresos: 03/03/2019 10:12:50 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC E Gas Gas 

Entrenaments Qualificatius 

Circuit d'Osona 0,940 km 



osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 
76 
17 
1 

10 
2 
7 

14 
12 
11 
9 

Nom 
ARIAS ORTEGA, ETHAN 
GARCIA RUIZ, UNAI 
LEON MADRENAS, ARNAU 
SANCHEZ FREAN, IKER 
LOPEZ CRUZ, MARIA 
VICH PETIT, ORIOL 
GUILLEN TORO, HUGO 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
COBO CARBONERO, LAIA 
LEON MADRENAS, MARTI 

Millor Tm 
1:24.155 
1:26.621 
1:28.097 
1:32.224 
1:39.869 
1:46.286 
1:46.814 
1:48.781 
1:51.175 
2:16.405 

En volta 
5 
5 
4 
4 
2 
4 
3 
4 
3 
1 

Dif 

2.466 
3.942 
8.069 

15.714 
22.131 
22.659 
24.626 
27.020 
52.250 

2° Millor 
1:24.688 
1:26.891 
1:28.304 
1:32.232 
1:43.276 
1:49.516 
1:47.600 
1:51.772 
1:51.585 
2:16.818 

Club 
Amc Martorelles 
Guaja Racing 
Red Box S.M. 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
MC C.Taulé 
Guaja Racing 

Motocicleta 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 

classe 
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 03/03/2019 9:11:59 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC E Gas Gas 

Entrenaments Qualificatius 1a. Sèrie  

Classificació  (9:00 Temps) started at 9:00:20 

Circuit d'Osona 0,940 km 

03/03/2019 09:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(76) ARIAS ORTEGA, ETHAN 
1 
2 
3 
4 
5 

(17) GARCIA RUIZ, UNAI 
1 
2 
3 
4 
5 

(1) LEON MADRENAS, ARNAU 
1 
2 
3 
4 
5 

(10) SANCHEZ FREAN, IKER 
1 
2 
3 
4 
5 

(2) LOPEZ CRUZ, MARIA 
1 
2 
3 
4 

(7) VICH PETIT, ORIOL 
1 
2 
3 
4 

(14) GUILLEN TORO, HUGO 
1 
2 
3 
4 

(12) SANCHEZ FREAN, EDIN 
1 
2 
3 
4 

(11) COBO CARBONERO, LAIA 
1 
2 
3 

(9) LEON MADRENAS, MARTI 
1 
2 
3 

Lap Tm 

1:30.359 
1:28.459 
1:26.617 
1:24.688 
1:24.155 

1:31.160 
1:28.494 
1:27.052 
1:26.891 
1:26.621 

1:32.100 
1:28.381 
1:28.304 
1:28.097 
1:28.508 

1:37.331 
1:34.376 
1:32.232 
1:32.224 
1:32.859 

1:44.208 
1:39.869 
1:43.276 
1:45.890 

1:55.399 
1:49.516 
1:50.422 
1:46.286 

1:56.615 
1:47.810 
1:46.814 
1:47.600 

1:57.633 
1:58.709 
1:51.772 
1:48.781 

2:06.055 
1:51.585 
1:51.175 

2:16.405 
2:16.818 
2:21.493 

Diff 

+6.204 
+4.304 
+2.462 
+0.533 

+4.539 
+1.873 
+0.431 
+0.270 

+4.003 
+0.284 
+0.207 

+0.411 

+5.107 
+2.152 
+0.008 

+0.635 

+4.339 

+3.407 
+6.021 

+9.113 
+3.230 
+4.136 

+9.801 
+0.996 

+0.786 

+8.852 
+9.928 
+2.991 

+14.880 
+0.410 

+0.413 
+5.088 

Time of Day 

9:03:54.257 
9:05:22.716 
9:06:49.333 
9:08:14.021 
9:09:38.176 

9:04:14.996 
9:05:43.490 
9:07:10.542 
9:08:37.433 
9:10:04.054 

9:03:53.869 
9:05:22.250 
9:06:50.554 
9:08:18.651 
9:09:47.159 

9:04:07.928 
9:05:42.304 
9:07:14.536 
9:08:46.760 
9:10:19.619 

9:04:16.749 
9:05:56.618 
9:07:39.894 
9:09:25.784 

9:05:27.779 
9:07:17.295 
9:09:07.717 
9:10:54.003 

9:05:31.155 
9:07:18.965 
9:09:05.779 
9:10:53.379 

9:05:01.352 
9:07:00.061 
9:08:51.833 
9:10:40.614 

9:05:48.313 
9:07:39.898 
9:09:31.073 

9:05:54.210 
9:08:11.028 
9:10:32.521 

Impresos: 03/03/2019 9:12:52 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC E Gas Gas 

Entrenaments Qualificatius 1a. Sèrie  

Classificació  (9:00 Temps) started at 9:00:20 

Circuit d'Osona 0,940 km 

03/03/2019 09:00 



osició 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

N° 
17 
1 

76 
2 

10 
7 

11 
12 
14 
9 

Nom 
GARCIA RUIZ, UNAI 
LEON MADRENAS, ARNAU 
ARIAS ORTEGA, ETHAN 
LOPEZ CRUZ, MARIA 
SANCHEZ FREAN, IKER 
VICH PETIT, ORIOL 
COBO CARBONERO, LAIA 
SANCHEZ FREAN, EDIN 
GUILLEN TORO, HUGO 
LEON MADRENAS, MARTI 

Millor Tm 
1:19.909 
1:20.936 
1:21.270 
1:27.601 
1:28.988 
1:30.999 
1:31.517 
1:37.587 
1:44.056 
2:05.697 

En volta 
4 
3 
4 
5 
5 
4 
1 
5 
3 
1 

Dif 

1.027 
1.361 
7.692 
9.079 

11.090 
11.608 
17.678 
24.147 
45.788 

2° Millor 
1:20.783 
1:21.229 
1:21.325 
1:28.103 
1:30.109 
1:32.005 
1:32.324 
1:37.748 
1:45.803 
2:07.693 

Club 
Guaja Racing 
Red Box S.M. 
Amc Martorelles 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
MC C.Taulé 
Guaja Racing 
Guaja Racing 
Guaja Racing 

Motocicleta 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 
GAS-GAS 

classe 
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric
PromoRACC Elèctric

Ordenat per la volta més ràpida

Impresos: 03/03/2019 10:11:12 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC E Gas Gas 

Entrenaments Qualificatius 2a. Sèrie  

Classificació  (9:00 Temps) started at 10:00:29 

Circuit d'Osona 0,940 km 

03/03/2019 10:00 



Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(17) GARCIA RUIZ, UNAI 
1 
2 
3 
4 

(1) LEON MADRENAS, ARNAU 
1 
2 
3 
4 

(76) ARIAS ORTEGA, ETHAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

(2) LOPEZ CRUZ, MARIA 
1 
2 
3 
4 
5 

(10) SANCHEZ FREAN, IKER 
1 
2 
3 
4 
5 

(7) VICH PETIT, ORIOL 
1 
2 
3 
4 
5 

(11) COBO CARBONERO, LAIA 
1 
2 
3 
4 
5 

(12) SANCHEZ FREAN, EDIN 
1 
2 
3 
4 
5 

(14) GUILLEN TORO, HUGO 
1 
2 
3 
4 

(9) LEON MADRENAS, MARTI 
1 
2 

Lap Tm 

1:20.783 
3:28.565 
1:22.690 
1:19.909 

1:21.250 
3:30.841 
1:20.936 
1:21.229 

1:23.627 
1:25.142 
1:21.325 
1:21.270 
1:22.231 
1:23.134 

1:28.874 
1:30.215 
1:30.588 
1:28.103 
1:27.601 

1:30.696 
1:31.797 
1:30.452 
1:30.109 
1:28.988 

1:34.872 
1:32.807 
1:33.118 
1:30.999 
1:32.005 

1:31.517 
1:34.286 
1:32.901 
1:32.324 
1:34.442 

1:41.455 
1:41.967 
1:37.748 
1:39.954 
1:37.587 

2:40.368 
1:45.803 
1:44.056 
1:46.846 

2:05.697 
2:07.693 

Diff 

+0.874 
+2:08.656 

+2.781 

+0.314 
+2:09.905 

+0.293 

+2.357 
+3.872 
+0.055 

+0.961 
+1.864 

+1.273 
+2.614 
+2.987 
+0.502 

+1.708 
+2.809 
+1.464 
+1.121 

+3.873 
+1.808 
+2.119 

+1.006 

+2.769 
+1.384 
+0.807 
+2.925 

+3.868 
+4.380 
+0.161 
+2.367 

+56.312 
+1.747 

+2.790 

+1.996 

Time of Day 

10:03:22.901 
10:06:51.466 
10:08:14.156 
10:09:34.065 

10:03:20.397 
10:06:51.238 
10:08:12.174 
10:09:33.403 

10:03:40.508 
10:05:05.650 
10:06:26.975 
10:07:48.245 
10:09:10.476 
10:10:33.610 

10:03:35.567 
10:05:05.782 
10:06:36.370 
10:08:04.473 
10:09:32.074 

10:03:42.273 
10:05:14.070 
10:06:44.522 
10:08:14.631 
10:09:43.619 

10:03:58.158 
10:05:30.965 
10:07:04.083 
10:08:35.082 
10:10:07.087 

10:03:43.765 
10:05:18.051 
10:06:50.952 
10:08:23.276 
10:09:57.718 

10:04:07.191 
10:05:49.158 
10:07:26.906 
10:09:06.860 
10:10:44.447 

10:05:03.169 
10:06:48.972 
10:08:33.028 
10:10:19.874 

10:07:22.533 
10:09:30.226 

Impresos: 03/03/2019 10:12:17 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  PDE-RACING 

Copa Catalana Promovelocitat - Osona 
PromoRACC E Gas Gas 

Entrenaments Qualificatius 2a. Sèrie  

Classificació  (9:00 Temps) started at 10:00:29 

Circuit d'Osona 0,940 km 

03/03/2019 10:00 
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